
100m / SEF | F | Finale 1 | Chr : E | Vt : -0.5 | 24/05/2025 | 21:54
Place Nom Prénom AS Temps

1 GALET Chloe As uphf valenciennes staps 11''82

2 COLLETIN Romane U.paris est creteil s.t.a.p.s. 11''85

3 PIAULENNE Leona Universite de toulon staps 12''23

4 GAZAGNAIRE Lison U. clermont auv. inspe 12''25

5 VIOSSAT Manon Amu marseille fss 12''30

6 LEMPEREUR Lucie Universite paris cite 12''45

7 LEFEBVRE Coline A.s. université orléans 12''50

- CHITA Sarah Université de picardie NP

100m / SEF | F | Semi F. 1 | Chr : E | Vt : +0.3 | 24/05/2025 | 19:54
Place Nom Prénom AS Temps

1 GALET Chloe As uphf valenciennes staps 11''84 q

2 GAZAGNAIRE Lison U. clermont auv. inspe 12''15 q

3 VIOSSAT Manon Amu marseille fss 12''17 q

4 AUFFRET Pauline Nantes sport universite 12''35

5 DUBRANA Claire Asu bordeaux staps 12''37

6 PRONZOLA OUEHI Eva U.paris est creteil s.t.a.p.s. 12''43

7 KATHARSA SHAIK MOHAM Himaya Univ paris saclay evry u 12''44

8 FAUVET Sarah As urca reims 12''45

100m / SEF | F | Semi F. 2 | Chr : E | Vt : +0.7 | 24/05/2025 | 19:57
Place Nom Prénom AS Temps

1 COLLETIN Romane U.paris est creteil s.t.a.p.s. 11''92 q

2 PIAULENNE Leona Universite de toulon staps 12''05 q

3 LEMPEREUR Lucie Universite paris cite 12''18 q

4 LEFEBVRE Coline A.s. université orléans 12''28 q

5 CHITA Sarah Université de picardie 12''32 q

6 DELGADO Liyah Udl - ute lyon 3 12''34

7 HODGE Chanele Udl - ute lyon 3 12''44

8 BRIQUET-LAUGIER Zoe Asu bordeaux eco gestion 12''47

100m / SEF | F | Série 1 | Chr : E | Vt : +1.2 | 24/05/2025 | 17:05
Place Nom Prénom AS Temps

1 VIOSSAT Manon Amu marseille fss 12''11 q

2 AUFFRET Pauline Nantes sport universite 12''29 q

3 FAUVET Sarah As urca reims 12''34 q

4 PRONZOLA OUEHI Eva U.paris est creteil s.t.a.p.s. 12''36 q

5 KATHARSA SHAIK MOHAM Himaya Univ paris saclay evry u 12''43 q

6 PECAUD Ysoe Institut agro dijon 13''09

7 GRIMONT Agathe Univ lorraine - staps nancy 13''23

100m / SEF | F | Série 2 | Chr : E | Vt : +0.4 | 24/05/2025 | 17:09
Place Nom Prénom AS Temps

1 COLLETIN Romane U.paris est creteil s.t.a.p.s. 11''96 q

2 LEMPEREUR Lucie Universite paris cite 12''07 q

3 LEFEBVRE Coline A.s. université orléans 12''36 q

4 DUBRANA Claire Asu bordeaux staps 12''39 q

5 DELGADO Liyah Udl - ute lyon 3 12''39 q

6 TOLOT Anais Asu artois 12''97

7 DELESTREZ Chloe Asu artois 13''34
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100m / SEF | F | Série 3 | Chr : E | Vt : +0.8 | 24/05/2025 | 17:12
Place Nom Prénom AS Temps

1 PIAULENNE Leona Universite de toulon staps 11''94 q

2 GAZAGNAIRE Lison U. clermont auv. inspe 12''01 q

3 DELCAMBRE Melie Ase u lille st 12''51

4 LAMBOUR Emma Asub - staps dijon 12''58

5 HIARD Helie Ase u lille staps 12''65

6 LECLERCQ Anais Univ paris saclay staps orsay 12''79

100m / SEF | F | Série 4 | Chr : E | Vt : +0.9 | 24/05/2025 | 17:15
Place Nom Prénom AS Temps

1 GALET Chloe As uphf valenciennes staps 11''78 q

2 CHITA Sarah Université de picardie 12''22 q

3 BRIQUET-LAUGIER Zoe Asu bordeaux eco gestion 12''41 q

4 HODGE Chanele Udl - ute lyon 3 12''45 q

5 TOUAT Mathilde Universite de toulon staps 12''67

6 PETIT Mathilde Asu rennes - u rennes 2 12''94

7 BLAIRE Jade A.s.e. ulco 13''17

200m / SEF | F | Finale A | Chr : E | Vt : +0.0 | 25/05/2025 | 14:13
Place Nom Prénom AS Temps

1 DENON Noemie Universite paris cite 23''98

2 FALEME Laure-Anne Asu bordeaux eco gestion 24''19

3 MONTAUBAN Laura U.paris est creteil s.t.a.p.s. 24''48

4 TANON Noam As univ poitiers - angouleme 24''79

5 VIOSSAT Manon Amu marseille fss 25''18

6 DELGADO Liyah Udl - ute lyon 3 25''22

7 DUBRANA Claire Asu bordeaux staps 25''28

8 BRIQUET-LAUGIER Zoe Asu bordeaux eco gestion 25''64

200m / SEF | F | Finale B | Chr : E | Vt : +2.2 | 25/05/2025 | 14:08
Place Nom Prénom AS Temps

1 FAUVET Sarah As urca reims 25''34

2 DELGRANGE BUKOVAC Jeanne Université de picardie 25''50

3 LEFEBVRE Coline A.s. université orléans 25''51

4 DELCAMBRE Melie Ase u lille st 25''52

5 LATOUR Chloe Lifsu site paris 25''55

6 ROUDIERE Jeanne Insa de lyon 25''64

7 RICHARD Diane Insa de lyon 26''07

- AUFFRET Pauline Nantes sport universite NP

200m / SEF | F | Série 1 | Chr : E | Vt : +1.1 | 25/05/2025 | 10:15
Place Nom Prénom AS Temps

1 MONTAUBAN Laura U.paris est creteil s.t.a.p.s. 24''99 q

2 FAUVET Sarah As urca reims 25''57 q

3 DELGRANGE BUKOVAC Jeanne Université de picardie 25''66 q

4 LECLERCQ Anais Univ paris saclay staps orsay 26''16

5 PHILIPPART Mariana Ubo brest 26''39

6 PERRUSSEL Alana Ligue bretagne sport u 26''46

7 DELESTREZ Chloe Asu artois 27''50

8 KAPUSTA Nina Aseu lille 28''40



200m / SEF | F | Série 2 | Chr : E | Vt : +1.5 | 25/05/2025 | 10:19
Place Nom Prénom AS Temps

1 TANON Noam As univ poitiers - angouleme 25''15 q

2 BRIQUET-LAUGIER Zoe Asu bordeaux eco gestion 25''52 q

3 RICHARD Diane Insa de lyon 25''69 q

4 LATOUR Chloe Lifsu site paris 25''85 q

5 KATHARSA SHAIK MOHAM Himaya Univ paris saclay evry u 25''96

6 MARCOIN Marine U. sorbonne paris nord staps 26''24

7 POCARD Solenn Ubo brest 26''50

8 HINAULT Satine Ase u lille staps 27''11

200m / SEF | F | Série 3 | Chr : E | Vt : -0.4 | 25/05/2025 | 10:23
Place Nom Prénom AS Temps

1 DELCAMBRE Melie Ase u lille st 25''54 q

2 ROUDIERE Jeanne Insa de lyon 25''59 q

3 UNAU Laurie-Marine U.paris est creteil s.t.a.p.s. 25''86

4 LAMBOUR Emma Asub - staps dijon 26''41

5 BLANC Lisa As univ poitiers - angouleme 26''45

6 METEAU Lea Université de strasbourg 27''21

7 FAY Camille Cy cergy paris universite 27''41

8 SAMIEZ Candice Asu artois 28''15

200m / SEF | F | Série 4 | Chr : E | Vt : +0.7 | 25/05/2025 | 10:26
Place Nom Prénom AS Temps

1 FALEME Laure-Anne Asu bordeaux eco gestion 24''61 q

2 VIOSSAT Manon Amu marseille fss 25''16 q

3 DELGADO Liyah Udl - ute lyon 3 25''35 q

4 AUFFRET Pauline Nantes sport universite 25''64 q

5 PETIT Mathilde Asu rennes - u rennes 2 26''37

6 PRONZOLA OUEHI Eva U.paris est creteil s.t.a.p.s. 26''56

7 DURAND Antonia Insa lyon 26''62

200m / SEF | F | Série 5 | Chr : E | Vt : +1.3 | 25/05/2025 | 10:30
Place Nom Prénom AS Temps

1 DENON Noemie Universite paris cite 24''32 q

2 DUBRANA Claire Asu bordeaux staps 25''23 q

3 LEFEBVRE Coline A.s. université orléans 25''57 q

4 HODGE Chanele Udl - ute lyon 3 25''98

5 PEREIRA Manuela Ase u lille staps 26''14

6 HAMBLET Crystal Univ paris saclay evry u 27''33

7 SAINTE-LUCE Ines Pole leonard de vinci 27''37

400m / SEF | F | Finale A | Chr : E | 25/05/2025 | 13:15
Place Nom Prénom AS Temps

1 MONTOUT Emilie Université des antilles 56''01

2 MAYNIER Maelle Universite paris cite 56''05

3 LAOT Gwenn Ubo brest 57''19

4 MORVANNOU Romane Asu rennes - u rennes 1 57''55

5 GASNIER Anne-Lise Up10 nanterre 57''69

6 DUPONT Lelly U.paris est creteil s.t.a.p.s. 57''75

7 LE BOURHIS Anne Ubo brest 57''82

8 MARCOIN Marine U. sorbonne paris nord staps 58''92



400m / SEF | F | Finale B | Chr : E | 25/05/2025 | 13:11
Place Nom Prénom AS Temps

1 HEMA Dielane Sorbonne université médecine 60''46

2 BOUREZ Sarah U.paris est creteil s.t.a.p.s. 60''67

3 HINAULT Leonce Ase u lille staps 62''66

4 GRANET Ninon U. clermont auv. staps 62''69

5 LAURENS Mathilde Universite paris cite staps 64''19

6 GOAOC Kristen Insa de lyon 64''32

- PHILIPPART Mariana Ubo brest AB

400m / SEF | F | Série 1 | Chr : E | 24/05/2025 | 15:59
Place Nom Prénom AS Temps

1 MAYNIER Maelle Universite paris cite 56''49 q

2 LAOT Gwenn Ubo brest 57''07 q

3 MORVANNOU Romane Asu rennes - u rennes 1 57''28 q

4 DUPONT Lelly U.paris est creteil s.t.a.p.s. 57''49 q

5 BOUREZ Sarah U.paris est creteil s.t.a.p.s. 58''89 q

6 PHILIPPART Mariana Ubo brest 60''08 q

7 LAURENS Mathilde Universite paris cite staps 63''33 q

8 GOAOC Kristen Insa de lyon 64''90 q

400m / SEF | F | Série 2 | Chr : E | 24/05/2025 | 16:03
Place Nom Prénom AS Temps

1 MONTOUT Emilie Université des antilles 56''53 q

2 LE BOURHIS Anne Ubo brest 57''62 q

3 GASNIER Anne-Lise Up10 nanterre 58''41 q

4 MARCOIN Marine U. sorbonne paris nord staps 58''86 q

5 HEMA Dielane Sorbonne université médecine 60''53 q

6 HINAULT Leonce Ase u lille staps 62''23 q

7 GRANET Ninon U. clermont auv. staps 62''49 q

800m / SEF | F | Finale 1 | Chr : E | 25/05/2025 | 13:32
Place Nom Prénom AS Temps

1 TRINQUANT Romane Universite paris 1 2'13''66

2 TENINGE Blandine U.paris est creteil s.t.a.p.s. 2'13''80

3 MASSON Oriane Universite paris 1 2'14''83

4 PALICOT Capucine A.s.u orleans 2'15''92

5 RIVIERE Zelie Sorbonne université sciences 2'16''65

6 MICLET Louise U.paris est creteil s.t.a.p.s. 2'18''38

7 JOLY Lilou As rouen uc sse 2'19''95

8 DAMBRINE Taina Lifsu site paris 2'20''41

800m / SEF | F | Série 1 | Chr : E | 24/05/2025 | 16:44
Place Nom Prénom AS Temps

1 TRINQUANT Romane Universite paris 1 2'20''19 q

2 MASSON Oriane Universite paris 1 2'20''26 q

3 RIVIERE Zelie Sorbonne université sciences 2'20''28 q

4 JOLY Lilou As rouen uc sse 2'20''30 q

5 TENINGE Blandine U.paris est creteil s.t.a.p.s. 2'20''31 q

6 PALICOT Capucine A.s.u orleans 2'20''36 q

7 MICLET Louise U.paris est creteil s.t.a.p.s. 2'20''75 q

8 DAMBRINE Taina Lifsu site paris 2'21''10 q

9 COMMAULT Marie Ubo brest 2'27''08

10 BOUZOUINA Salome Université de la réunion 2'27''83

- GRATEL Salome As science de l'homme NP



1 500m / SEF | F | Finale A | Chr : E | 24/05/2025 | 18:30
Place Nom Prénom AS Temps

1 JACQUES Axelle As rouen uc sse 4'31''62

2 ROLIN Capucine Insa de lyon 4'31''63

3 DROZD Olivia A.s. université orléans a 4'32''35

4 CHAURIS Jeanne Universite paris cite 4'32''69

5 STOLLA Lena Asu bordeaux sciences po 4'34''04

6 DUFOUR Jade U. clermont auv. sante 4'34''46

7 PARMENTIER Julia As rouen uc sse 4'37''49

8 MAYEUX Manon Ase u lille staps 4'38''34

9 FROMENTOUX Lola Ubo brest 4'39''40

1 500m / SEF | F | Finale B | Chr : E | 24/05/2025 | 18:30
Place Nom Prénom AS Temps

1 SOVY Ylona As urca reims 4'39''65

2 VERNHES Maelle Universite gustave eiffel 4'40''30

3 QUATANENS Olivia A.s. université orléans 4'47''22

4 LAPIERRE Leane A.s. université orléans 4'58''47

5 LE SAOUT Lila Ubo brest 5'06''68

6 BICHEBOIS Lilou Univ lorraine - staps nancy 5'08''05

7 VINCIGUERRA Eva As e d h e c 5'17''95

8 KERGUS Maeline Sorbonne-nouvelle 5'24''18

- LE DAUPHIN Alice Univ paris pantheon assas NP

3 000m / SEF | F | Finale 1 | Chr : E | 25/05/2025 | 11:19
Place Nom Prénom AS Temps

1 CHAURIS Jeanne Universite paris cite 9'39''04

2 BOUCHELAGHEM Naila Udg - asu grenoble alpes 10'04''36

3 BOUZON Nina Udg - grenoble inp 10'15''85

4 BERGEON Emma Udl - ute lyon 3 10'18''32

5 MANIERE Elsa Asub - staps dijon 10'36''54

6 AHOND Louise Ase u lille staps 11'49''32

100m Haies (84) / SEF | F | Finale A | Chr : E | Vt : +0.0 | 24/05/2025 | 21:40
Place Nom Prénom AS Temps

1 BOUIJOUX Auceane Amu aix iut 13''32

2 GENTE Aelys Universite paris cite 13''48

3 GABON Alexandra Université de picardie 13''74

4 JACOB Marine Asu bordeaux eco gestion 13''84

5 CLEMOUX-DRANE Tiffany U.paris est creteil s.t.a.p.s. 14''26

6 MACARIE Stella U.paris est creteil s.t.a.p.s. 14''40

7 COLOMBO Charlotte Udg - asu grenoble alpes staps 14''48

8 HIARD Helie Ase u lille staps 14''52

100m Haies (84) / SEF | F | Finale B | Chr : E | Vt : -1.1 | 24/05/2025 | 21:36
Place Nom Prénom AS Temps

1 RICHARD Clementine Udg - asu grenoble alpes staps 14''80

2 LAFFONT Marjorie Udg - asu grenoble alpes 15''12

3 OKITADJANGA Lena Chimie paristech psl 15''39

4 MAHE Margot Université savoie mont blanc 15''83

5 DA SILVA Zoe Insa rouen 15''86

6 BAMBA Massere Upec 16''29

- MANIEZ Oceane Aseu lille NP

- DA SILVA Jade Universite paris cite NP



100m Haies (84) / SEF | F | Série 1 | Chr : E | Vt : -0.3 | 24/05/2025 | 19:17
Place Nom Prénom AS Temps

1 BOUIJOUX Auceane Amu aix iut 13''34 q

2 CLEMOUX-DRANE Tiffany U.paris est creteil s.t.a.p.s. 14''25 q

3 MACARIE Stella U.paris est creteil s.t.a.p.s. 14''27 q

4 LAFFONT Marjorie Udg - asu grenoble alpes 14''77 q

5 OKITADJANGA Lena Chimie paristech psl 15''28 q

6 DA SILVA Jade Universite paris cite 15''56 q

7 BAMBA Massere Upec 15''71 q

100m Haies (84) / SEF | F | Série 2 | Chr : E | Vt : +0.3 | 24/05/2025 | 19:21
Place Nom Prénom AS Temps

1 GENTE Aelys Universite paris cite 13''68 q

2 COLOMBO Charlotte Udg - asu grenoble alpes staps 14''48 q

3 HIARD Helie Ase u lille staps 14''52 q

4 MANIEZ Oceane Aseu lille 15''58 q

5 BARICHARD Alice As univ. de tours 16''05

6 ANDRONICO Victoria Up10 nanterre 16''91

- AUFFRET Lou Universite de toulon staps NP

100m Haies (84) / SEF | F | Série 3 | Chr : E | Vt : +0.2 | 24/05/2025 | 19:24
Place Nom Prénom AS Temps

1 JACOB Marine Asu bordeaux eco gestion 13''72 q

2 GABON Alexandra Université de picardie 13''94 q

3 RICHARD Clementine Udg - asu grenoble alpes staps 14''68 q

4 MAHE Margot Université savoie mont blanc 15''28 q

5 DA SILVA Zoe Insa rouen 15''86 q

6 TILLIEZ Lilie As rouen uc sse 16''18

- CHAMBORD Eve Asu bordeaux AB

400m Haies (76) / SEF | F | Finale A | Chr : E | 25/05/2025 | 12:47
Place Nom Prénom AS Temps

1 BLANC Laura Ut compiegne 60''09

2 GUILBERT Rosalie Université de caen normandie 60''54

3 BONNIERE Clara U. sorbonne paris nord staps 61''19

4 COUDEYRE Lole-Marie U.clermont auv. sigma - inp 61''84

5 ROBERT Candice Asu rennes - asu st brieuc 62''14

6 MARET Margot Udg - asu grenoble alpes staps 63''06

7 BEDEAU Domitille Université de caen normandie 63''67

8 MAUCHANT Margot A.s ufc / smp 65''68

400m Haies (76) / SEF | F | Finale B | Chr : E | 25/05/2025 | 12:42
Place Nom Prénom AS Temps

1 GUILLOU Salome Ubo quimper 63''27

2 DENCAUSSE DE GANTIES Lise U. clermont auv. droit-eco 64''27

3 WASSELET Zoe As univ poitiers suaps 64''35

4 FOURNIER Nolwenn A.s. université orléans 64''64

5 IVAIN Nais Asu artois 65''18

6 LAMBLIN Chloe Universite sorbonne paris nord 66''38

7 SOULIGNAC-BARE Avril Asu udg-grenoble alpes iut 68''17

- COUTARD Cerise As rouen uc sse NP



400m Haies (76) / SEF | F | Série 1 | Chr : E | 24/05/2025 | 15:21
Place Nom Prénom AS Temps

1 BEDEAU Domitille Université de caen normandie 62''41 q

2 COUDEYRE Lole-Marie U.clermont auv. sigma - inp 63''18 q

3 MARET Margot Udg - asu grenoble alpes staps 63''55 q

4 FOURNIER Nolwenn A.s. université orléans 64''77 q

5 WASSELET Zoe As univ poitiers suaps 65''02 q

6 IVAIN Nais Asu artois 65''57 q

7 HINAULT Satine Ase u lille staps 68''63

400m Haies (76) / SEF | F | Série 2 | Chr : E | 24/05/2025 | 15:25
Place Nom Prénom AS Temps

1 GUILBERT Rosalie Université de caen normandie 61''02 q

2 ROBERT Candice Asu rennes - asu st brieuc 64''02 q

3 DENCAUSSE DE GANTIES Lise U. clermont auv. droit-eco 64''67 q

4 SOULIGNAC-BARE Avril Asu udg-grenoble alpes iut 66''44 q

5 MEYER Julie Espci paris psl 66''92

6 TISSERAND Amelie Univ lorraine - staps nancy 70''88

7 GRIMAUD Ely As esc associé as uca 73''06

400m Haies (76) / SEF | F | Série 3 | Chr : E | 24/05/2025 | 15:30
Place Nom Prénom AS Temps

1 BONNIERE Clara U. sorbonne paris nord staps 60''73 q

2 BLANC Laura Ut compiegne 61''70 q

3 MAUCHANT Margot A.s ufc / smp 63''84 q

4 GUILLOU Salome Ubo quimper 64''59 q

5 LAMBLIN Chloe Universite sorbonne paris nord 65''03 q

6 COUTARD Cerise As rouen uc sse 65''19 q

3000m Steeple (76) / SEF | F | Finale 1 | Chr : E | 24/05/2025 | 20:31
Place Nom Prénom AS Temps

1 BOURHIS Zoe Insa de lyon 10'35''30

2 MARTINET Marion Insa de lyon 10'39''89

3 CHUQUET Jeanne Université de caen normandie 10'42''41

Hauteur / SEF | F | Finale 1 | 25/05/2025 | 13:30
Place Nom Prénom AS Temps

1 LAPEYRIE Lilou Asub - ub dijon 1m70

2 OKITADJANGA Lena Chimie paristech psl 1m68

3 LE PHILIPPE Ysee Insa de lyon 1m65

4 MAHE Margot Université savoie mont blanc 1m65

5 DETAIS Louane Up10 nanterre 1m65

6 PETIT Alix As univ poitiers suaps 1m62

7 GRIVIAUD Marylou Univ paris saclay staps orsay 1m62

8 LAFFONT Marjorie Udg - asu grenoble alpes 1m62

9 ANDRONICO Victoria Up10 nanterre 1m49

10 PREVIDI Anaik Universite paris cite 1m49

10 BAMBA Massere Upec 1m49



Perche / SEF | F | Finale 1 | 24/05/2025 | 18:45
Place Nom Prénom AS Temps

1 BELLON Francesca (ITA) Ffa 4m10

2 CAUVIN Nayah As rouen uc sse 4m10

3 COIQUAUD Lalie Asu bordeaux staps 3m90

4 WEHNER Berenice Ileps 3m80

5 PAVIE Aude Universite cote d'azur 3m80

6 AUBERT Sandra Ase u lille st 3m70

7 LABOUZE Amelie Asu bx college santé 3m70

8 GUIDON Eva Université savoie mb (staps) 3m20

8 VAROT Lola Asub - ub dijon 3m20

10 GRAND Lily Asub - 71 le creusot 3m00

- ROBERT Anthea Udl - ute lyon 1 sante NP

Longueur / SEF | F | Finale 1 | 24/05/2025 | 18:45
Place Nom Prénom AS Temps

1 LE ROUX Camille As univ. de tours 6m24 (+0.0)

2 LE PHILIPPE Ysee Insa de lyon 6m24 (-0.6)

3 IMBERT Anaelle Udg - asu grenoble alpes staps 5m93 (+0.0)

4 RAMAHALISON Romane Universite paris cite staps 5m55 (-0.2)

5 DURAND Antonia Insa lyon 5m38 (+0.0)

6 RICHARD Clementine Udg - asu grenoble alpes staps 5m34 (+0.0)

7 COFFIN Lucile Asu rennes - u rennes 2 5m19 (+0.0)

8 CHAMBORD Eve Asu bordeaux 5m17 (-0.4)

9 PEREIRA Manuela Ase u lille staps 5m15 (+0.0)

10 ROUDIERE Jeanne Insa de lyon 5m13 (+0.0)

11 PREVIDI Anaik Universite paris cite 5m11 (-0.6)

12 DA SILVA Jade Universite paris cite 5m09 (+0.0)

13 POCARD Solenn Ubo brest 5m00 (-0.6)

14 TILLIEZ Lilie As rouen uc sse 4m98 (+0.0)

15 KAPUSTA Nina Aseu lille 4m85 (+0.0)

16 FAUSSONE Nina Asub - staps dijon 4m75 (-0.8)

- AUFFRET Lou Universite de toulon staps NP

- MANIEZ Oceane Aseu lille NC

Triple saut / SEF | F | Finale 1 | 25/05/2025 | 11:00
Place Nom Prénom AS Temps

1 COMMERE Alaise As univ poitiers staps 11m65 (-2.3)

2 BOUROGAA Juliette Individuel pays de la loire 11m59 (+3.0)

3 CORNET Oriane Insa de lyon 11m50 (-0.9)

4 KAMOISE Noelly Université de picardie 11m37 (-0.5)

5 BLAIRE Jade A.s.e. ulco 10m97 (-0.5)

- DA SILVA Jade Universite paris cite NP

Poids (4 kg) / SEF | F | Finale 1 | 25/05/2025 | 10:00
Place Nom Prénom AS Temps

1 FILITUULAGA Lesly-Telesia Universite cote d'azur 15m26

2 MAILLARD Enora A.s. université orléans a 12m69

3 YAHIA Manel Université savoie mb (staps) 11m74

4 MANIEZ Oceane Aseu lille 11m15

5 JACOB Marine Asu bordeaux eco gestion 10m92

6 CORNET Oriane Insa de lyon 10m70

7 LAFFONT Marjorie Udg - asu grenoble alpes 10m63

8 CHAMBORD Eve Asu bordeaux 10m44

9 BOUREAU Elea A.s ufc / staps 9m56

10 ARRINDELL Lorissa Asu artois 9m20

11 BAMBA Massere Upec 8m75

- AUFFRET Lou Universite de toulon staps NP



Disque (1.0 kg) / SEF | F | Finale 1 | 24/05/2025 | 15:00
Place Nom Prénom AS Temps

1 FILITUULAGA Lesly-Telesia Universite cote d'azur 51m24

2 ZOMENIO Lea As univ poitiers staps 48m44

3 JOUAND-PUCELLE Ambre Asu angers 45m98

4 YAHIA Manel Université savoie mb (staps) 43m44

5 POLAN Karla-Mary Amu marseille etoile 42m95

6 MAILLARD Enora A.s. université orléans a 39m57

7 TANGUY Emma Universite paris cite 38m68

8 REDOUAN Naela Universite paris cite 35m73

9 BOUREAU Elea A.s ufc / staps 34m96

10 SELLIN Evan Ubo brest 33m77

11 ARRINDELL Lorissa Asu artois 33m56

12 MARQUER Lea Cy cergy paris universite 32m80

13 MUTEZ Chloe As rouen uc sse 27m94

- BULLIOD Marie-Line Udl - ute lyon 1 aps NP

- LAPENDRY Sarah Oniris nantes NC

- MICHEL Wiktoria U. clermont auv. staps NC

Marteau (4 kg) / SEF | F | Finale 1 | 24/05/2025 | 20:00
Place Nom Prénom AS Temps

1 JOUAND-PUCELLE Ambre Asu angers 56m28

2 MATHIEU Clara Université de strasbourg 49m07

3 PENNETIER Manon Universite paris cite 46m87

4 REDOUAN Naela Universite paris cite 45m64

5 IYOHA Luena As univ poitiers staps 44m23

6 BELINGA-NKOO Romane Udg - sciences po 41m45

7 REIBAUD Solenn As udg-uga drome ardeche 40m29

8 DELMOTTE Emilie Université de picardie 38m97

9 LANGLOIS Lexane Staps cuffies 32m72

- MICHEL Wiktoria U. clermont auv. staps NC

Javelot (600 g) / SEF | F | Finale 1 | 25/05/2025 | 14:10
Place Nom Prénom AS Temps

1 COUSIN Flavie Université de picardie 45m84

2 SCHWARTZ Zoe Université de strasbourg 42m87

3 POCARD Solenn Ubo brest 38m43

4 DOMAS Charlotte Lifsu site paris 38m15

5 PECAUD Ysoe Institut agro dijon 35m56

6 DURAND Antonia Insa lyon 31m15

7 KAPUSTA Nina Aseu lille 29m75

8 PEREIRA Manuela Ase u lille staps 18m99

- TILLIEZ Lilie As rouen uc sse NP

3 000m Marche / SEF | F | Finale 1 | Chr : E | 25/05/2025 | 9:28
Place Nom Prénom AS Temps

1 AUVRAY Lena Asu rennes - u rennes 2 13'55''59

2 SERRAND Clara Asu rennes - u rennes 1 14'41''52

3 WROBLEWSKI Marie Asu bx college santé 14'50''80

4 BARA Violaine Asu rennes - u rennes 2 15'26''89

5 FENOUILLERE Thais Université de caen normandie 15'36''27

6 BOUMEDJANE Jana U. sorbonne paris nord staps 16'00''14

- IVAIN Nais Asu artois NP
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